retro petet quia mandatum h[ab]et debitum non
intus tamen finit debitee per muniam p[ro]p[ri]etatem nisi non
infingere quod si mancipat nec in iuri iuris
b[ea]tior si dominus ad eum torqueat ab eo absolvitur
p[ro]p[ri]us cui et iusto tali oritur eum p[ro]p[ri]o rei iusto a de-
bet exceptus rei iusti. i. si mancipatur in iuri
p[ro]p[ri]atus non p[ro]p[ri]itoris solvit ei cum illi debet iuri
ut recuperet solonem non alius ut s. de soli. s. iuri
non debet
p[ro]p[ri]ator tamen est
ratio quod
soluit p[ro]p[ri]am
osequit p[ro]p[ri]am
iam ut iuri
dic non p[ro]p[ri]a
tebitur p[ro]p[ri]a
una o[ste]n[t]ur
d[omi]n[u]s. L[et]at
um p[er]petrator
alii debet
p[ro]p[ri]ator
si debet obsecrare
ad debitorum
tutorum
est si auctor
l[et]at
l[et]at
te supponit
intervenit
b[ea]t[us] unus p[er]
tor[um] de ceteris
m[an]us d[omi]ni
um p[er]petrator
quod inter nos
credentiam
iacato tamen
nem in iuri
de p[ro]p[ri]etate
suis. s. i. q[ui]
co p[ro]p[ri]e man
victor[um] que s[ecundu]m
9. e[st] p[ro]p[ri]e
iudicij s[ecundu]m
rendit aliis
nec jument
nam ubi
verum p[ro]p[ri]e
d[omi]num p[ro]p[ri]e
facilius est
intra iuris
o[ste]n[t]ur
rendit qua
r[ati]onem d[omi]ni
iuri curato
ullo modo
reis autem
nem suorum
tun[us] vii
michi obsec
michi imp[er]i
cello meo
mens leges
f[ac]t[ur] ut secundu
nem obsec
m[an]us n[on] deb
t[ra]nsf[er]it
de ceteris iuri
iuramentum
no[n] ag[er]et
ego sum iuri
ad idem iuri
G[ra]m[m]atica
incubet
cui facit
radice super
a ratione iuri
ti no[n] debet
ducatur sum iuri

ad et int̄it̄ que eque insolidi de om̄ni i ubi ego
superiori ministe il ad similitudinem interponit quā
cum ego superius dñm sic cum ego tū me
firmitas pbo nō ne sis p̄t̄ et stipio tenetur
admitēt̄ nō h̄nt̄ eothīmo ratimi n̄t̄ s.e.l. pos
quis q̄pau: r̄statim om̄nia ē stipio admitt̄ pro
tenebar ei m.c. int̄est mea inc ergo m dō quā
p̄t̄ et qua m dō agetur lic̄ teneat̄ m̄t̄ m̄
q̄na absoltus sum. ars. signis cuncti q̄m
a mūra c̄ditu fct̄ am̄ p̄t̄ libaret. ar. imp̄
om̄ittit̄ stipio ī si nō te h̄r̄ quis agut ut lo
e. detūl. ac. l. labi. re. te. od. ob. c. l. tale. ar. ten
p̄ si mōm q̄mst̄um fuit u. dic q̄. lit̄. penitentia
q̄ res p̄t̄ta sūt̄ colo. ualpa. t̄re. not̄a. et. tēf̄. ar.
ind. sol. l. si h̄t̄ne. p̄nt̄. am̄. p̄t̄. h̄t̄. mandam
am rem. q̄m m̄f̄p̄sint̄ p̄t̄. n̄t̄. n̄t̄. m̄d̄. o
l. penit. s. l. motu q̄bie. m̄cubuit̄ dñs sup̄p̄
operiunt̄ r̄s. diffe n̄t̄. **S**pat̄. si uens obvi
p̄curatoz tot̄ tū nō h̄re. m̄t̄. am̄. m̄d̄. m̄
exp̄runt̄ n̄t̄. de atq̄m: l. rosa. fundi m̄f̄. c̄n̄. l
tam. sine iudice. idem si am̄. m̄d̄. c̄n̄. om̄
fi. iudicata. ignorante l. de morte. p̄. leg. q̄
utiq̄. al. utiq̄. al. itaq̄. t̄c̄. forma q̄. genit̄. v.

tempore non habere patrum stipendiū omitti itaq; in le-
cātiū scilicet si debita sunt legata rē nam tunc p̄e omittit
et in p̄e p̄e p̄e. non dubie. idem si no s̄unt debita
ut s. p̄r. s. dāmus. Si stipendium. q̄d ageret o. me
noīcī in cī p̄missisti eīgī patrum b̄itūm ce b̄di
b̄ aut eīas si iūtūm no b̄rent uolinstītem. ego
osensi ut tū de in cō teat. si iūtūm ne nob̄ h̄et
at̄ non potit agi y dolo tuo b̄ides no hant iūtūm
cum nullum dōlūm omisit nam osensi uolus
non delenti n̄
et ferunt sicut

Quis nō cōpenalib' a.

藏文題

b: b̄tes n̄o n̄ t̄n̄s nec c̄t̄oq

Digitized by srujanika@gmail.com

cessores idcirco nec furti con-
ueniri possit sed quoniam furti ac
tunc non tenentur attini at eis
venientia tunc etiam eorum. si possi-
deant aut colo fecerint quoniam
possidunt si ei et uenientia te-
nebuntur ut edicta. Ita si dictio
alium eorum cooptatur licet a furti
age posse constat. Executio ei-
que sed delictor licet libet est da-
ta ita et legis auctoritatem licet
sit. si iniuria actio licet non co-
petit. **O**b tamen in furti uerba in
actis quoque actionibus que ex delictis
oritur sui cuiusque sive suae
honorarie licet placet ut nota ca-
Omnia prout de **I**udic. p. scat.
licita recompensa faciat ut nullum in
punientia det. in: ei delictum ab aliis

coquim in fini.
plena in oibz
cibz b-ut. i. plibz quod casibz p: ut fin. x. dic q: plibz
io dicit quia omittitur. utilium ubi dno in utilie
e acto iabsq: rati h:icte cum suis paup: et t: reg:
uts. p. intelligebat qm indebitum noie creder:
noie meo p: indicem ut. s. e. quia si paup: ipd:
mi. ut quia ei solutum sit cum id hoc h:unt ma:
tacum ut. s. te solac. li: m: iq: subr: etcep: s:
rei m:di. qui m:tris. simple paup: qui ic. idic:
fin. x. uolens deducere in indicium filii patris
uinit. muniamur. p:teria no: cornelid ut. j. de
uinit. lex cor. s. ill: d. a: l: er: cibz ill: qmbr: nas:
atur cornelia ut h:ic emt. ob cam. s. p: muniam
fini p:ris. usatius. expone: s: iba ut. j. de m:ur. l:
let. cor. s. m: pulsacem filii quoq: i. de r:go. filii q:
non solum pris qui filii si m:ul: suo noie ager:
pot et cor. ut r:go. s. ill: si intetur no: cum uts.
de p:te. l: uita solum. s. si pat: que est s. so. aliud
m: qd p:te cum ipsa lex differt accdem ut ibi
aliud aliud in eo qui paup: et noie agit v:
bis ne fin. p. p: possimus dice: q: ager: noie
pris accde muniamur ex. l. cor. ce munia que
non operabat rati ut. j. de m:ur. l. cor. s. ill: d
nam si de p:teria uelles intellige non est neg:
maria. satq:co filii noie ut in d:rimo cum p:
cam rati un: no: si munia sic feci filio solete

Worrell's Indian School.

ut. 3. de inimicis. 3. 4. **S**ed si adeo si tunc ad quod cniuet per matrem rem hinc ut illud
dicit prima solito uerba. **C**onsistit. 1. maxime quod id dicit quod si sciret quoniam de
ceder nesciunt non habet sibi ad filium redire quid si ratiu[m] habet pater.
filii actio extincta est a[re] cum cuiusdam operat prius ut. 3. de inimicis
1. prius recent ad filium. quantum ad evanescere quod patrem eum qui penitentia
in operi si et ipsi filio datum: ut. 3. de inimicis. si si in una. **C**onsilio 1. **S**ed per
illu[m] s. ille let cor. **S**ed illud. a. nepti. existet in potestate am. s. i. ne
potes. si nonne sufficiat filie paup[er]ior cauet cum ad quod res placit in
tam situm. **R**e. no. op[er]e h[ab]ens ubi iudees continentur ut. 3. de editio[n]e
1. facie[re] s. deinde luc[ifer] antepono

deictū minuit penā. **E**go
minem surripuit et occidit qz
surripuit furti. qz occidit aqz:
tenet in alia lāz actioni alätz
consumit. **H**o dicend: si iapu
it et occidit nā et in lōz impo
nī et aqz tenet. **T**e si qz surrep
tū flagello occidit. duab: actio
ib: tenet furti et sumaz: et si
forte huic cimē occidit tē: ac
tioib: tenet. **T**e qz ē si iact
fuit et cā furtua an iudicō et
lege agit. aqz possit et scipe
pomp. aqz pōstē qz alti: estim
atiois ē legis. aqz: actio. alti:
dictio et cā furtua. nā: leta
qul: si estimatioēm spłecit
quanti co anno plimi fuit ad
dictio a: et cā furtua nō cogit
dictur retrof indicu accipie
di temp: s: a: su: sit lxx qz alii
fit ex quacū: actioē note fuit
dictis tempi est. a: t: 25: 2

actus p̄imp̄a est alia actio
lē s̄ q̄ iāllā alienā s̄crip̄uit
et flagelauit ut̄ actioē tene
b̄. nā et s̄m corrupti agi pot̄
it et furti. It si q̄ s̄mū uulnari
at quē s̄mū puerat eque due
actioēs latū lōit et lōit et app.
¶ Si quis actoēs que **D**e. i furti
ex maleficiis exiuntur uicit ex
sq̄ si qd̄ p̄imali age uicit. si
i ordinariū itinere ē n̄ co
get. ē i c̄mīc subscilē cū ḡossl
de ordinē ei ita pena cit̄e ue
lit tūc subscilē cū i c̄mīc opor

Prebit. **A**il. de huncis
Ortu a fircuo. i. am
gio dictu lab. ait qd
diam et consueflat et
pct nocte. l' a fiaute ut fab-
ait. l' a fterido. i. aufterido
l' a gio finione q' foras appi-
lane futes finio i qd dicitur
cogitatio furti facienda si facit
fure sicut i' q' deposit scip si ab
necat i' statu i furen tenet si

ad omnes ob causam datorum vel indebiti vel si sit causa vel fortuna ut non s.e.i.
sii in p.m. mo. hic ar. q. qui mutus est excepto e. r. c. an. si soluat repetere
potest ut ar. s. te adm. in l. a. p. n. l. l. S. n. c. p. n. lib. t. b. v. de p. u. a. t. c. t. u.
c. t. i. s. p. r. a. post obligatos et debitos. potest te creditor. ac. i. m. s. t. de p. r. e.
l. a. m. b. i. s. o. s. t. o. decimuns si ha. d. i. s. t. o. s. t. e. s.